IIS Alessandrini Mainardi (https://old.alessandrinimainardi.edu.it)

Atti con data di pubblicazione scaduta

In ALBO STORICO - Organi collegiali - Elezioni sono reperibili gli atti con
data di pubblicazione scaduta appartenenti a questa categoria.

Gli atti in fase di pubblicazione inseriti in questa categoria sono reperibili in
ALBO PRETORIO - Organi collegiali - Elezioni

NO

inserimento

2022000010

2021000038

2020000010

N. prot./Data

2512
24/10/2022

2316/03-01
25/11/2021

1618/02-01
13/11/2020

Atto

Proclamazione degli eletti nel

Consiglio d'Istituto alunni e
genitori

PROCLAMAZIONE DEGLI
ELETTI NEL CONSIGLIO DI

ISTITUTO

PROCLAMAZIONE DEGLI
ELETTI NEL CONSIGLIO DI

ISTITUTO

In pubblicazione

dal 24/10/2022 -
14:20
al 31/08/2023

dal 26/11/2021 -
14:10
al 31/08/2022

dal 16/11/2020 -
11:00
al 31/08/2021

URL (24/08/2025 - 16:38 ):https://old.alessandrinimainardi.edu.it/albo-storico/organi-collegiali-elezioni
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