

Atti con data di pubblicazione scaduta

In **ALBO STORICO - Organi collegiali - Elezioni** sono reperibili gli atti con data di pubblicazione scaduta appartenenti a questa categoria.

Gli atti in fase di pubblicazione inseriti in questa categoria sono reperibili in [ALBO PRETORIO - Organi collegiali - Elezioni](#)

Cerca

Scegli l'anno

- Qualsiasi - ▼

Atto

Voci per pagina 20 ▼

Applica

Ripristina

N° inserimento	N. prot./Data	Atto	In pubblicazione
2022000010	2512 24/10/2022	Proclamazione degli eletti nel Consiglio d'Istituto alunni e genitori	dal 24/10/2022 - 14:20 al 31/08/2023
2021000038	2316/03-01 25/11/2021	PROCLAMAZIONE DEGLI ELETTI NEL CONSIGLIO DI ISTITUTO	dal 26/11/2021 - 14:10 al 31/08/2022
2020000010	1618/02-01 13/11/2020	PROCLAMAZIONE DEGLI ELETTI NEL CONSIGLIO DI ISTITUTO	dal 16/11/2020 - 11:00 al 31/08/2021

URL (09/12/2025 - 07:46):<https://old.alessandrinimainardi.edu.it/albo-storico/organi-collegiali-elezioni>